

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD**

Dodavatel: IČO:49358618 DIČ:CZ49358618  <b>RAMOS-KOO, s.r.o.</b> <b>U Bílé haldy 1264</b>  <b>337 01 Rokycany</b> Peněžní ústav: , Účet: / IBAN: BIC:  Registrační údaje: OR v Plzni oddíl C, vložka 13673	Evidenční číslo: <b>180327</b>  Konstantní symbol: IČO odběratele: 22792830 Variabilní symbol: 180327 DIČ odběratele: CZ22792830
Způsob dopravy: Ramos - Koo s.r.o.	Odběratel:  <b>Technická správa města Žatec s.r.o.</b> <b>Čeradická 1014</b>  <b>438 01 Žatec</b>
Konečný příjemce: zametač MFH 5500 SPZ: U01 4471	Forma úhrady: <b>Převodem</b> Datum vystavení: 13.06.2018 Datum splatnosti: <b>27.06.2018</b> Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 13.06.2018

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem
Fakturujeme Vám							
za opravu rotace zametacích kartáčů zametače MFH 5500, SPZ: U01 4471.							
Hydr.blok 260 vč. ventilů MFH	301.8614	ks	1,000	107 800,00	107 800,00	21%	130 438,00
Hydr.čerpadlo pohonu kartáčů	301.8924	ks	1,000	38 520,00	38 520,00	21%	46 609,20
Hydromotor OMP 200	0000082001	ks	3,000	5 960,00	17 880,00	21%	21 634,80
Práce na opravě		hod	33,000	450,00	14 850,00	21%	17 968,50
Dopravné		x	1,000	7 000,00	7 000,00	21%	8 470,00

Sumarizace podle DPH		Základ	DPH	Celkem (vč.DPH)
Základní sazba:	21%	186 050,00	39 070,50	225 120,50
Celkem:		186 050,00	39 070,50	225 120,50

**Cena k úhradě celkem (Kč) :**

**225 120,50**

Vystavil:  
Telefon:  
Mobil:

Fax:  
E-mail:

----- Razítko, podpis dodavatele -----